（様式第４号）
　　証明材推進事業者登録更新申請書
　　年　　月　　日
　　岐阜県知事       様
                                           申請者　住所
                                                   名称
                                           　　　　代表者氏名
　岐阜証明材推進制度実施要領第７条第１項の規定により、証明材推進事業者登録の更新を申請します。
   【申請内容】
	登　録　番　号

	事　業　者　名

	所　　在　　地

	〒

	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号

	業　　　　　種

	分別管理責任者名

	分別管理の方法

	取扱う木材・木製品
の品目、年間取扱量

	備　　　　　考

◎業種の記入：生産（森林所有者及び素材生産者）・流通（原木販売）・製材
加工・販売（木製品販売）の区分により記入。（複数可）
◎備考欄の記入：E-mail、HPがあればアドレス等を記入。